

# 资产负债表

编制单位：中航证券有限公司

2018年6月

单位：人民币元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
资产：				负债：			
货币资金	1	3,814,201,597.91	3,511,697,130.87	短期借款	39	-	-
其中：自有资金存款	2	119,251,232.46	36,572,103.04	其中：质押借款	40	-	-
自有信用资金存款	3	793,426.87	1,044.15	信用借款	41	-	-
客户资金存款	4	3,398,641,825.51	3,268,581,279.87	拆入资金	42	400,000,000.00	-
客户信用资金存款	5	295,513,810.15	206,539,435.75	其中：转融通融入资金	43	200,000,000.00	-
结算备付金	6	583,888,040.26	905,904,349.11	交易性金融负债	44	-	-
其中：自有备付金	7	42,375,014.39	218,614,411.95	衍生金融负债	45	-	-
客户备付金	8	528,248,205.97	615,217,087.33	卖出回购金融资产款	46	3,329,961,671.24	1,972,550,249.31
信用备付金	9	13,264,818.72	72,072,848.58	其中：报价回购融入资金	47	-	-
拆出资金	10	-	-	代理买卖证券款	48	3,924,037,199.05	3,881,381,488.70
融出资金	11	2,140,545,486.68	2,686,056,752.50	信用交易代理买卖证券款	49	313,773,113.00	270,501,913.94
交易性金融资产	12	389,409,434.39	67,747,188.87	代理承销证券款	50	-	-
其中：流动受限证券	13	-	-	应付职工薪酬	51	5,090,249.86	5,494,330.72
衍生金融资产	14	-	-	应交税费	52	15,001,533.65	53,179,281.93
买入返售金融资产	15	2,893,040,038.90	623,449,026.00	应付利息	53	44,421,985.13	5,147,754.24
其中：约定购回融出资金	16	-	-	预计负债	54	-	-
股票质押回购融出资金	17	1,504,394,000.00	306,821,026.00	长期借款	55	1,000,000,000.00	-
应收利息	18	206,803,247.37	189,049,144.53	应付债券	56	1,659,870,000.00	164,510,000.00
存出保证金	19	85,941,300.20	33,139,145.02	其中：应付短期融资券	57	-	-
其中：交易保证金	20	79,210,718.35	24,769,892.36	应付公司债券	58	-	-
信用保证金	21	6,730,581.85	8,369,252.66	递延所得税负债	59	1,907,953.07	3,629,593.09
履约保证金	22	-	-	其他负债	60	269,047,162.46	1,181,251,372.84
可供出售金融资产	23	3,945,920,879.68	2,532,237,019.68	其中：应付款项	61	269,047,162.46	1,173,143,270.40
持有至到期投资	24	-	-	应付股利	62	-	-
长期股权投资	25	328,751,863.79	328,514,653.09	次级债	63	-	-
投资性房地产	26	406,170.50	6,393,409.35	其中：短期次级债	64	-	-
固定资产	27	44,424,838.95	46,924,479.85	长期次级债	65	-	-
其中：在建工程	28	-	-	负债合计	66	10,963,110,867.46	7,537,645,984.77
无形资产	29	33,748,328.70	35,451,708.54	所有者权益：			
商誉	30	-	-	实收资本（或股本）	67	1,985,221,000.00	1,985,221,000.00
递延所得税资产	31	41,360,593.21	53,134,346.01		68	-	-
其他资产	32	58,581,060.66	141,552,459.85	资本公积	69	245,535,440.00	209,910,878.78
其中：应收融资融券客户款	33	-	-	减：库存股	70	-	-
应收款项	34	49,660,549.41	46,377,836.10	盈余公积	71	614,097,132.06	614,097,132.06
应收股利	35	-	-	一般风险准备	72	204,699,044.03	204,699,044.03
抵债资产	36	-	-	交易风险准备	73	204,699,044.02	204,699,044.02
长期待摊费用	37	7,580,006.85	9,935,545.19	未分配利润	74	349,660,353.63	404,977,729.61
				外币报表折算差额	75	-	-
				所有者权益合计	76	3,603,912,013.74	3,623,604,828.50
资产总计	38	14,567,022,881.20	11,161,250,813.27	负债和所有者权益总计	77	14,567,022,881.20	11,161,250,813.27

法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：

杨彦伟



# 利润表

编制单位：中航证券有限公司

2018年6月

单位：人民币元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额	上年同期累计金额
一、营业收入	1	60,533,403.79	320,275,404.39	358,763,692.51
手续费及佣金净收入（净损失以“-”号填列）	2	26,866,538.16	150,398,337.37	223,366,428.38
其中：证券经纪业务净收入	3	11,114,834.59	98,720,122.84	121,529,349.02
其中：代理买卖证券业务净收入	4	10,294,578.36	94,005,709.22	113,652,767.28
交易单元席位租赁净收入	5	345,135.02	2,050,495.99	2,699,118.31
代理销售金融产品净收入	6	475,121.21	2,046,919.81	4,943,876.26
投资银行业务净收入	7	1,863,062.46	29,604,201.33	90,146,929.99
其中：承销业务净收入	8	-	14,310,062.28	31,245,283.01
保荐业务净收入	9	-	1,415,094.34	48,584,905.66
财务顾问业务净收入	10	1,863,062.46	13,879,044.71	10,316,741.32
其中：非银重组财务顾问业务净收入	11	-	-	-
投资咨询业务净收入	12	113,256.60	594,180.55	3,129,840.72
资产管理业务净收入	13	13,854,096.28	21,824,909.33	8,817,653.89
其中：公募基金管理业务净收入（含大集合）	14	-	-	-
集合资产管理业务净收入	15	1,886,493.46	2,000,410.37	2,261,794.33
定向资产管理业务净收入	16	11,967,602.82	18,727,014.68	5,527,557.68
专项资产管理业务净收入	17	-	1,097,484.28	1,028,301.88
利息净收入（净损失以“-”号填列）	18	29,902,522.86	83,155,504.30	86,107,725.93
其中：1. 利息收入（收入以“-”号填列）	19	54,497,823.04	189,837,456.90	154,897,499.08
其中：存放金融同业利息收入	20	28,555,835.37	57,230,244.16	63,975,474.41
其中：自有资金存款利息收入	21	3,756,985.41	8,300,914.96	7,331,892.36
客户资金存款利息收入	22	22,812,475.13	44,818,686.35	51,517,264.94
融资融券业务利息收入	23	23,488,535.73	121,433,799.89	90,603,079.50
其中：融资融券业务利息收入	24	14,891,297.19	95,160,974.39	87,413,947.99
约定购回利息收入	25	-	-	-
股票质押回购利息收入	26	8,597,238.54	26,272,825.50	3,189,131.51
其他利息收入	27	-	-	-
2. 利息支出（支出以“-”号填列）	28	(24,595,300.18)	(106,681,952.60)	(68,789,773.15)
其中：卖出回购金融资产利息支出	29	(10,798,562.64)	(52,312,508.34)	(42,247,697.16)
其中：报价回购利息支出	30	-	-	-
拆入资金利息支出	31	(1,071,637.41)	(5,568,053.25)	(4,067,916.08)
其中：转贴现利息支出	32	(900,000.00)	(4,740,000.00)	(3,302,083.33)
债券利息支出	33	-	-	-
投资收益（净损失以“-”号填列）	34	(5,866,479.55)	74,591,962.75	48,002,863.43
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	35	237,210.70	237,210.70	-
对子公司的投资收益	36	-	-	-
交易性金融工具的投资收益	37	(20,969,661.57)	(3,928,974.09)	(5,041,197.88)
可供出售金融资产的投资收益	38	14,865,971.32	77,205,228.42	27,079,742.37
持有至到期金融资产的投资收益	39	-	-	25,292,766.59
衍生金融工具的投资收益	40	-	1,078,497.72	671,552.35
公允价值变动收益（净损失以“-”号填列）	41	8,891,440.35	(6,886,560.08)	1,500,874.94
其中：交易性金融工具公允价值变动收益	42	8,891,440.35	(6,886,560.08)	1,520,254.94
衍生金融工具公允价值变动收益	43	-	-	(19,380.00)
汇兑收益（损失以“-”号填列）	44	739,381.97	171,818.05	(391,463.03)
其他业务收入	45	-	18,844,342.00	177,262.86
二、营业支出	46	31,885,937.90	259,790,175.40	198,481,388.51
营业税金及附加	47	455,152.25	2,427,140.37	2,570,601.94
业务及管理费	48	31,685,820.95	250,772,438.46	195,763,497.58
其中：折旧及摊销	49	1,939,001.06	11,216,528.20	10,989,972.30
场地设备租赁费	50	2,560,793.14	17,301,184.37	15,466,707.34
职工薪酬	51	19,896,297.34	182,844,293.47	132,173,554.44
证券投资者保护基金	52	1,002,903.68	5,305,636.85	5,069,226.47
资产减值损失（冲回以“-”号列示）	53	(256,726.73)	(316,491.84)	(54,063.00)
其他业务成本	54	1,691.43	6,907,088.41	201,351.99
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	55	28,647,465.89	60,485,228.99	160,282,304.00
加：营业外收入	56	280,375.34	8,364,946.04	3,722,342.36
减：营业外支出	57	35,162.47	39,138.70	422,640.30
四、利润总额（亏损总额“-”号填列）	58	28,892,678.76	68,811,036.33	163,582,006.06
减：所得税费用	59	9,510,211.47	17,853,429.71	41,283,736.00
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	60	19,382,467.29	50,957,606.62	122,298,270.06
六、其他综合收益	61	4,359,357.37	35,624,561.22	(36,460,401.64)
七、综合收益总额	62	23,741,824.66	86,582,167.84	85,837,868.42
补充资料				
资金三方存管费用	63	1,423,160.67	3,740,249.19	4,490,660.21
证券经纪人报酬支出	64	2,654,230.82	14,462,205.41	19,595,435.55
证券经纪业务内部营销人员职工薪酬	65	3,288,798.56	19,548,138.96	18,581,543.96

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



公司会计机构负责人：

杨彦伟



证券公司净资本计算表

编制单位:

中航证券有限公司

2018年6月30日

单位:元

Table with columns: 项目, 行次, 期初余额, 期末余额, 扣减比例, 应计算的金额 (期初余额, 期末余额). Rows include 净资产, 减: 优先股及永续次级债等, 资产项目的风险调整合计, 存出保证金, 其中: 履约保证金, 期货保证金, 其他存出保证金, 长期股权投资, 投资性房地产、固定资产, 其他, 减: 或有负债的风险调整合计, 对外担保金额及担保承诺, 其他或有负债, 加: 中国证监会认定或核准的其他调整项目, 减: 中国证监会认定或核准的其他调整项目, 核心净资本, 加: 附属净资本, 引入的次级债, 净资本.

附1: 期末或有事项

附2: 其他需要特别说明的事项

注:

- 1. 期货保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、应收融资租赁客户款、待转承销费用、减值资产、长期待摊费用等其他资产。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。
5. 按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
11. 计算净资本时, 需要计提资产减值准备的项目, 以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础; 无须计提资产减值准备的项目, 以其账面余额作为计算基础。

法定代表人:



主管会计工作的公司负责人:



公司会计机构负责人:

